
 

 

Kamuda izin yasağı kalktı
Kurtulmuş, kanlı darbe girişiminin ardından getirilen memura izin yasağının kaldırıldığınıKurtulmuş, kanlı darbe girişiminin ardından getirilen memura izin yasağının kaldırıldığını
söyledi. Kurban bayramı tatilinin 9 gün olacağını açıklayan Kurtulmuş, darbe girişiminde diksöyledi. Kurban bayramı tatilinin 9 gün olacağını açıklayan Kurtulmuş, darbe girişiminde dik
duran medyaya teşekkür anlamında TV'lerin RTÜK payını da yüzde 1,5'e indirecekleriniduran medyaya teşekkür anlamında TV'lerin RTÜK payını da yüzde 1,5'e indireceklerini
açıkladıaçıkladı
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POLİTİKA DARBE GİRİŞİMİ
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Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, FETÖ'nün kanlı darbe
girişimimin ardından getirilen memura izin yasağının kaldırıldığını söyledi. Bakanlar Kurulu,
Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında dün Çankaya Köşkü'nde toplandı. Toplantının ana
konusu 4'üncü Kanun Hükmünde Kararname oldu. İstihbarat teşkilatında köklü reformu da
kapsayan kararname üzerinde son değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda kabine üyeleri,
Başbakan Yıldırım'a kendilerine bağlı bakanlıklarda devam eden FETÖ temizliğiyle ilgili bilgi
verdi. Toplantı sonrasında Kurtulmuş özetle şunları söyledi:

219 ASKER FİRARİ 9 TANESİ GENERAL

Büyük ihtimalle Kurban Bayramı tatilimiz de 9 günlük olacak, yani cuma günü olacak henüz
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Bakanlar Kuruluna gelmedi. Şu an 186 TSK mensubu ve 30 Jandarma mensubu personel, 216 kişi
firari. 9 tanesi general. Ancak bu kaçakların, Kuzey Irak'ta başka bir terör örgütünün elinde
olduğu bilgisi, asla doğrulanmamıştır. (14 Ağustos iddiaları) FETÖ; darbe teşebbüsünün
buzdağının üzerinde kalan kısmı. 'Biz vazgeçtik tamam yapamadık' diye kenara çekileceklerini
düşünmek herhalde saflık olur. Milletimiz rahat olsun. Bir daha Allah'ın izniyle askeri darbe
yaparak yönetime el koyma şeklinde bir operasyonda bulunmaları mümkün değildir. En ufak
istihbarat değerlendiriliyor. Uyanık olacağız. Siber saldırı mı yaparlar, başka saldırı mı yaparlar,
hepsini önleyecek çalışmalarımız devam ediyor. 10 yabancı uyruklu hakkında FETÖ ile irtibatlı
olmaktan dolayı işlem yapılmıştır. 4'ü tutuklanmıştır, 1 tanesi ise firaridir.

MEDYAYA RTÜK PAYI TEŞEKKÜRÜ

Bütün (medya) kuruluşlarımız demokrasinin yanında meşru iktidarın yanında yer aldı.
Teşekkürümüzün, şükranımızın bir göstergesi olarak yüzde 3 olan (RTÜK) reklam gelirleri
payını yüzde 1.5'a indirdik. Torba kanunda bu madde de var. Darbe ve sonrası gelişmeler
ekonomimizi etkilememiştir. TBMM'ye gönderdiğimiz bir kanun tasarısı var. Ekonomi
çevrelerini, özellikle KOBİ'leri rahatlatan çok önemli teklifti bu. Şimdi bunu yasalaştırıyoruz.
Türkiye'nin ana omurgasını oluşturan KOBİ'lerimiz için hayat damarı olacaktır. Meclis'in de
belli bir tatil hakkı olduğunu ifade etmek isterim. Muhtemelen, ayın 19'u itibarıyla TBMM tatile
girebilir. 1 aylık olacak. Partiler uzlaşmadığı, henüz konuşulmadığı için 'ihtimal' diyorum.

Yenikapı mitingi ABD'yi yeniden düşündürür

Yenikapı mitingi milli birliğe ve toplumsal bütünlüğe açılan yeni bir kapı olmuştur. 25 milyon
vatandaşımız demokrasi nöbetine katılmıştır. İstanbul'daki mitinge 5 milyon yurttaşımız
katılmıştır. 10 milyona yakın insan eş zamanlı meydanları doldurmuştur. ABD yetkililerinin
Gülen'i orada saklamak konusunda ciddi tereddütler geçirmeye başladıklarını zannediyorum.
Tutumlarını yeniden gözden geçireceğinden şüphemiz yok. Ya darbenin elebaşını koruyacaklar
ya da 79 milyon Türk beklentilerine cevap verecekler.

 



#Numan Kurtulmuş#Numan Kurtulmuş #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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